Прокуратура Новоусманского района Воронежской
области

№ [REGNUMSTAMP]

ПРОКУРАТУРА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОКУРАТУРА
НОВОУСМАНСКОГО РАЙОНА

ул. Юбилейная, д. 5а, с. Новая Усмань,
396310 Тел./факс (47341) 5-38-35

    25.12.2023 № 4-1-2023
На №

 В связи с исполнением поручения прокуратуры Воронежской области
от 06.12.2023 № 86-17-2023, прошу в срок до 27 декабря 2023 года опубликовать
на официальных сайтах органов местного самоуправления и в печатном издании
подготовленную отделом по надзору за исполнением законодательства
о противодействии коррупции прокуратуры Воронежской области статью
о результатах анализа работы прокуроров в указанной сфере.
 Скриншоты публикаций прошу прислать в прокуратуру района до 12 часов
28.12.2023.
 Заранее благодарю за оказанное содействие!

С уважением,

Заместитель прокурора района

младший советник юстиции

                        И.Г. Буслаев
[SIGNERSTAMP1]

В.Г. Власов, тел. (47341) 5-33-36

И.о. главы Новоусманского
муниципального района
Воронежской области

Дергановой Е.В.

info@e-kalinin.ru

Главам сельских поселений
Новоусманского муниципального
района Воронежской области

Главному редактору газеты
«Новоусманская нива»

Новолокиной Н.В.

nusmniva@mail.ru

mailto:info@e-kalinin.ru